Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРИКАЗ

г. Иркутск
"12 м 01 2017г. № 21 -П

Во изменение приказа
№ 888-П от 20.09.2016г.

Во изменение приказа №888-П от 20.09.2016г. «О назначении уполно
моченного по качеству в подразделении»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять с Колчина Василия Савельевича обязанности уполномоченного
по системе менеджмента качества по кафедре «Автомобильный транс
порт».

2. Назначить уполномоченного по системе менеджмента качества, от
ветственного за координацию работ по поддержанию в рабочем состоянии
и совершенствованию системы менеджмента качества по кафедре «Авто
мобильный транспорт» Свирбутович Ольгу Александровну.

3. Полагать Шведкову Любовь Валерьевну, уполномоченного по систе
ме менеджмента качества, по кафедре «Машиностроительные технологии
и материалы» под фамилией Димакова в связи с заключением брака.

4. Уполномоченным по качеству в своей деятельности руководствовать
ся Положением об уполномоченном по качеству, и другой документацией,
размещенной на сайте ИРНИТУ.

5. Власовой В.В. заместителю начальника отдела мониторинга и каче
ства образовательных услуг, организовать размещение данного приказа на
сайте ИРНИТУ.

6. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести приказ до сведе
ния сотрудников, назначенных уполномоченными по качеству.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
проректора - представителя руководства по качеству Пономарёва Б.Б.

И.о. ректора М.В. Корняков